Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2018 года

№ 196
г.Белово
Об утверждении протокола № 2 территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района об итогах голосования на территории Беловского муниципального района по единому областному избирательному округу
В соответствии со статьей 69 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и подпунктом 10 пункта 3 статьи 13 Закона Кемеровской области № 24-ОЗ от 14.02.2007 г. «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 2 территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района об итогах голосования на территории Беловского муниципального района по единому областному избирательному округу (протокол прилагается).
2. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по единому областному избирательному округу на территории Беловского муниципального района состоявшимися и действительными.

3. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию Беловского одномандатного избирательного округа № 11.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района А.Г.Утенкову.
Председатель

избирательной  комиссии

Н.П.Макарова
Секретарь
избирательной  комиссии

А.Г.Утенкова